2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2015 № 329
г.Окуловка

О   внесении изменений в административный регламент по
 предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию»
           На основании протеста прокуратуры от 30.01.2015 № 7-2-15, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения  на ввод объекта в эксплуатацию» (далее - регламент), утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2013 № 1553 следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 2.6.1. подпункты  2, 3;

1.2. Дополнить регламент  пунктом 2.6.4:

«Документы, которые заявитель  представляет самостоятельно в соответствии с ч. 6 ст. 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1) документ, удостоверяющий личность заявителя  или его  уполномоченного  представителя  (в случае подачи заявления представителем);
    2) документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении или избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности), документ, удостоверяющий  права (полномочия) представителя  физического лица,  если с заявителем  обращается представитель заявителя».

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации района   С.В. Кузьмин
лс

№0329-п